



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

PIĘĆ OFIAR

WYPADKU NA A4

W niedzielę rano (1 września) media przekazały informację o tragicznym wypadku, do którego doszło przed godziną siódmą na dolnośląskim odcinku autostrady A4.

Dla ostrzeszowian wieści te brzmiały szczególnie niepokojąco, gdyż mówiono, że samochód, który uczestniczył w zdarzeniu, ma nasze (ostrzeszowskie) tablice rejestracyjne.

Już w niedzielę rano te zatrważające informacje potwierdziła nam Anna Kublik-Rościszewska z Komendy Powiatowej Policji w Bolesławcu. - Z nieustalonych dotąd przyczyn bus marki Opel Vivaro wypadł z trasy

i zatrzymał się na dachu w zaroślach kilkanaście metrów od drogi. Nie żyje pięciu mężczyzn. Czterech zginęło na miejscu, piątego, mimo reanimacji, nie udało się uratować. Dwie osoby zostały ranne - trafiły do szpitala w Bolesławcu i Wrocławiu.

Bus ma tablice rejestracyjne z powiatu ostrzeszowskiego. Mężczyźni jechali do pracy we Francji.

Do wypadku doszło na wysokości wsi Różyniec, na 54. kilometrze dolnośląskiego odcinka autostrady A4, między węzłami Krzywa i Krzyżowa.

Na miejscu działało kilka karetek pogotowia ratunkowego, helikopter LPR oraz policja i strażacy.

Dokończenie na str. 3.



fol. Tomasz Wyciszekiewicz / www.facebook.com/pogotowie.ratunkowe.w.legnicy



**NIE ZAPOMNIEĆ
 O TRAGEDII
 TORZEŃCA**

Góry upajają. Człowiek uzależniony od nich jest nie do wyleczenia. Można pokonać alkoholizm, narkomanię, słabość do leków. Fascynacji górami nie można.
 Edmund Hillary

NA SZCZYTACH GRUZJI



Ta opowieść jest o fascynacji górami i o ludziach, którzy tę pasję realizują. Do tego grona należy troje przyjaciół, mieszkańców gminy Kobyla Góra - **Klaudia Olszowska, Łukasz Matysiak i Sławomir Zawadzki**. Nie lubią nadmorskich kurortów i leżenia na plaży, za to Kochają spędzać czas aktywnie i stawiać sobie kolejne

wyzwania. Byli już na najwyższej górze Europy - Mont Blanc (4810 m n.p.m.) i Afryki - Kilimandżaro (5985 m n.p.m.). Teraz przyszedł czas na jeden z najpiękniejszych szczytów Kaukazu, świętą górę Gruzynów - KAZBEK (5033 m n.p.m.).

Dokończenie na str. 22.



O obchodach 80. rocznicy wybuchu II wojny światowej piszemy na stronach: 4. i 6.

NAJPIERW Z NOŻEM, PÓŹNIEJ Z SIEKIERĄ

Czy możemy czuć się bezpiecznie?

Kiedy przed dwoma tygodniami pisaliśmy o 25-letnim mężczyźnie, który biegał po Ostrzeszowie z nożem, a potem, zatrzymany przez policję, ze względu na agresywne i „nieracjonalne” zachowanie, został przekazany pogotowiu ratunkowe-

mu i decyzją lekarza dyżurnego, przewieziony do szpitala w Ostrowie, nie spodziewaliśmy się, że sytuacja ta może się powtórzyć.

Tymczasem...

Dokończenie na str. 2.